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ÖN SÖZ 
Sosyal bilgiler dersi, öğrencilerin toplum içinde bilinçli 

bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlayan önemli bir ders 
olup, çok çeşitli öğrenme alanlarını kapsamaktadır. Bu kitabın 
amacı, sosyal bilgiler müfredatındaki öğrenme alanlarını 
detaylı bir şekilde ele alarak, öğretmenlere ve öğrencilere bu 
alanlarda derinlemesine bilgi ve etkinlikler sunmaktır. 

Kitabımızda, birey ve toplum, kültür ve miras, insanlar, yerler ve 
çevreler, bilim, teknoloji ve toplum, üretim, dağıtım ve tüketim, 
etkin vatandaşlık ve küresel bağlantılar gibi temel öğrenme 
alanları incelenmiştir. Her bir bölümde, ilgili öğrenme alanının 
önemi, içeriği ve bu alanda hedeflenen kazanımlar ayrıntılı 
olarak açıklanmış, ayrıca bu kazanımlara ulaşmayı hedefleyen 
etkinlikler sunulmuştur. Bu etkinlikler, öğrencilerin konuları 
daha iyi anlamalarına, bilgi ve becerilerini geliştirmelerine 
yardımcı olacak şekilde tasarlanmıştır. 

Birey ve toplum bölümü, öğrencilerin kendilerini ve 
toplumdaki rollerini daha iyi tanımalarını sağlamayı 
amaçlamaktadır. Kültür ve miras bölümünde, öğrencilerin 
geçmişten günümüze miras kalan değerleri öğrenmeleri ve 
koruma bilinci geliştirmeleri hedeflenmiştir. İnsanlar, yerler ve 
çevreler bölümünde ise, coğrafi bilgi ve becerilerin yanı sıra 
çevresel farkındalık kazandırılmaya çalışılmıştır. Bilim, teknoloji 
ve toplum bölümünde, teknolojinin ve bilimsel bilginin 
hayatımızdaki yeri ve önemi üzerinde durulmuştur. Üretim, 
dağıtım ve tüketim bölümünde, ekonomik sistemlerin işleyişi 
ve tüketim alışkanlıkları hakkında bilgi verilmiştir. Etkin 
vatandaşlık bölümünde, demokratik değerler, haklar ve 
sorumluluklar üzerinde durularak öğrencilerin aktif ve bilinçli 
vatandaşlar olarak yetişmeleri amaçlanmıştır. Son olarak, 
küresel bağlantılar bölümü, öğrencilerin dünya ile olan 
ilişkilerini anlamalarını ve küresel bir bakış açısı kazanmalarını 
amaçlamaktadır. 

Bu kitabın, sosyal bilgiler öğretiminde rehber bir kaynak 
olmasını ve öğretmenlerin derslerini daha etkili ve ilgi çekici 



hale getirmelerine yardımcı olmasını umut ediyoruz. 
Öğrencilerin bu kitabı kullanarak sosyal bilgiler öğretimi dersi 
bilgi ve becerilerini geliştirmeleri ve bu bilgileri günlük 
hayatlarında uygulamaları en büyük dileğimizdir. 

Siz değerli okuyucularımıza ve eğitim camiasına faydalı olması 
dileğiyle... 

Prof. Dr. Ömer Faruk SÖNMEZ 
Temmuz - 2024 
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